文明办公室评比汇总表
	办公室
	二月
	三月
	四月
	五月

	一办
	5★
	5★
	5★
	5★

	二办
	5★
	4★
	5★
	5★

	三办
	5★
	5★
	5★
	5★

	四办
	5★
	5★
	5★
	5★

	五办
	5★
	5★
	5★
	5★

	六办
	5★
	4★
	5★
	5★

	七办
	5★
	5★
	5★
	5★

	八办
	5★
	5★
	5★
	5★

	九办
	5★
	5★
	5★
	5★

	十办
	4★
	5★
	5★
	5★

	体育办
	5★
	5★
	5★
	5★

	图书馆

卫生室
心理咨询室

儿童诗工作室
	5★
	5★
	5★
	5★

	科学办
美术办
	4★

5★
	5★
4★
	5★
	5★

	信息办

音乐办
	5★
	5★
	5★
	5★


获得本学期星级办公室的有：一办、三办、四办、五办、七办、八办、九办、体育办、图书馆卫生室心理咨询室儿童诗工作室、信息音乐办
